株式会社協栄ファスナー工業 御中
注文書                                  発注日     年   月   日
発注者・御請求先 送付先（左記発注者と同じであれば記載不要）
お客様情報
[会社名・担当者名]
住所
電話
ＦＡＸ
受取人
[会社名・担当者名]
住所
電話
ＦＡＸ
品名 品番 仕様 数量 備考
添木結束クランプ
AM2522-60N 支柱・横木φ60mm を中心に対応  ※１箱 200 個入りとなります。
少数ロットの場合はお問合せく
ださい。
※左記サイズ以外も製作可能
です。φ40 用からφ100 用まで
製作した実績があります。お問
合せください。
※別途運賃がかかります。
1000 個以上の発注で運賃無
料となります。
AM2522-65N 支柱・横木φ65mm を中心に対応
AM2522-70N 支柱・横木φ70mm を中心に対応
AM2522-75N 支柱・横木φ75mm を中心に対応
AM2522-80N 支柱・横木φ80mm を中心に対応
電動ドライバー  ボックススパナ付
  合計
希望納期：      年    月    日
株式会社協栄ファスナー工業 TEL：0854-62-9700 FAX：0854-62-9696